АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 апреля   2012 года                                                                                               № 19

О присвоении адреса

земельному участку

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, предоставленному Жуйкову Анатолию

Рафаиловичу, площадью 1300 кв.м. адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.

Качкашур поле № 2 участок № 7.

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                           Т.Е.Волкова